РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 № 26
с. Саянское

О передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда
Саянского сельского поселения
в собственность граждан

В целях передачи в собственность граждан в порядке приватизации жилых помещений на территории Саянского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32,43, 50 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилое помещение муниципального жилищного фонда Саянского сельского поселения, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, улица Саянская, дом № 2, стоимостью 205944,96 (Двести пять тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 96 коп., постановление администрации Саянского сельского поселения от 30 мая 2022 года № 26, в собственность гражданам:
- Поповой Светлане Степановне, 20 марта 1960 года рождения, с. Саянское Черемховского района, Иркутской обл., паспорт 2505 513786 выдан 03 июня 2005 года Отделом внутренних дел гор. Черемхово, в размере 1/5 доли
- Попову Юрию Иннокентьевичу 01 сентября 1964 года рождения, с. Саянское, Черемховского района, Иркутской области, паспорт 2511 657863 выдан 21 февраля 2012 года, Отделом УФМС России по Иркутской области в гор. Черемхово и Черемховском районе, в размере 1/5 доли
-Попову Сергею Юрьевичу 01 ноября 1988 года рождения, гор. Черемхово Иркутской области, паспорт 2509 359791 выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в гор. Черемхово и Черемховском районе, в размере 1/5 доли
-Державской Диане Юрьевне 22 июня 2000 года рождения, пос. Михайловка Черемховского района, Иркутской области, паспорт 2521 915387 выдан 15 июня 2021 ГУ МВД России по Иркутской области, в размере 1/5 доли
[bookmark: _GoBack]- Державской Мелиссе Анатольевне 16 ноября 2021 года рождения, г. Иркутск, Иркутской области, свидетельство о рождении IV-.СТ № 607841 выдано 24 ноября 2021 Отделом по Черемховскому району, г. Черемхово и г. Свирску службы записи актов гражданского состояния Иркутской области, в размере 1/5 доли
2. Администрации Саянского сельского поселения заключить с гражданином договор на передачу жилого помещения в собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А. Н. Андреева

Глава Саянского
сельского поселения 							                   А. Н. Андреев